

**İDDİANAMEYE KARŞI
YAZILI SORGUDUR.**

Sayın Başkan ,
Ve Sayın Yargıçlar ;

Bay Savcı, hazırladığı 28 sayfalık iddianame ile kendini bütünü ile sergilemiştir. Her yönüyle kendini açığa vurmuştur. Ülkemizin sosyo-ekonomik yapı bilgisinden çok uzak olarak hazırlanan iddianamenin tutarsızlığı kendini açıkça belli etmektedir. Yarı-Sömürge gerçeğinden uzak, milli ve demokratik hareketlerin sosyo-ekonomik neden ve zorlamalarına bilmemiş görünmek, iddianameyi hazırlıyanı çıkmaza sokmuştur. Bu mahkemelerde bizim için hakkımızda çıkarılan fermanın hangi amaçla yazıldığına, ülkemizdeki hangi kuvvetlere hizmet ettiği, lime lime edilecek ve sergileniecektir. İddianameyi yazanın hangi düşüncenin mirasçısı olduğunu ortaya çıkarmak, hareketin bizlere yüklediği görevdir.

Tarih, ezen ve ezilenlerin mücadelesi ile doludur; Yargılamalarla, ölüm fermanları ile doludur. Kilisenin yönetime hakim olduğu dönemlerde, hurafe zihniyetin, engizisyon mahkemelerinin Galile'ye nasıl ölüm fermanı çıkardığını tarih yazar. Galile'ye ölüm fermanı veren mahkemeyi ve zihniyeti tarih yargılıyor bu gün. Feodaliteyi yerle bir eden Fransız İhtilâli, feodalitenin zalim temsilcilerine ölüm emrini verdiğini de yazar tarih... Tekrar güçlenen karşı-devrim hareketi, ihtilâlin önderi Robespier'e , gazeteci Marad'ın nasıl öldürüldüğünü, kan izlerini giyotinler taşımaktadır. Özgürlük savaşçısı Namık Kemal'i Magosa zindanlarında ölümüne terk eden zihniyeti, 1919 Kuvayı-Milliyeye Haraketinin düşmanlarını, bu gün tarih ve milyonlarca yurtseverimiz yargılıyor. 1950 de Amerikan Emperyalizminin emriyle, sol'u zindanlara dolduran zihniyeti tarih sergilemiştir. Biz, Menderes'in tahkikat komisyonu savcılarını da iyi tanıyoruz. Tarih bu evre sinde bizler için ölüm fermanı yazan bay savcı, hangi zihniyetin temsilcisi ve mirasçısıdır ? Bay savcı, Galile'yi dünya dönüyor diye yargılayanlar, özgürlük savaşçısı Robes Piyer'i, gazeteci Marad'ı giyotine gönderenlerin, Namık Kemal'i ölüm zindanlarına birakanların, inandığı düşüncesinden ötürü 12 yıl işkenceli zindanlarda yatan Nâzım Hikmet'in, emperyalizmin emriyle yurtseverleri 1950 de zindanlara dolduran, tahkikat komisyonları kurduran zihniyetin 71 deki mirasçısı veya temsilcisi iddianameyi yazandır.

Bizler, Galile'nin, Robes Pierre'in, Gazeteci Marad'ın, Namık Kemal'lerin, 1919 Kuvayı-Milliyecilerinin, 1950 Bağımsızlık ve Demokrasi Mücadelecilerinin, 28 Nisan Haraketinin, 27 Mayıs Devrimi'nin bu gün gerçek mirasçıları ve temsilcileriyiz. İddianameyi yazan, tarihin çöplüğüne attığı zihniyetin temsilcisi ve mirasçısıdır. Bay savcı, 28 Nisanların, 27 Mayıs'ın getirdiği Milli ve Demokratik Anayasaya kastedenlerin savunucusudur. Anay

sa lükstür diyenlere günümüzde bay savcı hizmetini sunmuştur. Anayasal kuvvetleri, Aydın devrimcileri, Bağımsızlık ve Demokrasi savaşçılarına, zindanlara dolduran hain faşist Erim-Koçak iktidarının koruyucusudur.

Bu iddianameyi hazırlayan ; insanların varoluşlarından bu yana gelişmeleri, insan hayatındaki evreleri, insanların yaşamlarının devamı için birbirleri ile kurdukları doğal ilişkilerin tarihsel gelişme süreci içindeki sıçramaların ekonomik nedenlerini, aşgari olarak temel sayılabilecek bir araştırmadan uzak durmuştur. İnsanlığın varoluşundan bu yana geçirdiği, ilkel toplum, köleci toplum, feodal toplum yapılarını oluşturan sosyo ekonomik nedenlerin araştırmasını yapmaktan bilerek kaçınmıştır. Kapitalist toplumdaki sosyalist topluma geçişin nedenleri nedir, sosyo-ekonomik kaynakları ve itici güçleri nelerdir, araştırmış mıdır ? Birinci Dünya Savaşı'nın derinliklerinde yatan sebepleri araştırmış mıdır ? Yoksa sahtekar tarihçi Emin Oktay'dan okuduklarıyla mı yetinmiştir ? İkinci Dünya Savaşı, hain, zalim Hitler'in ihtirası mıydı, yoksa bir zorunluluk muydum ? Dünya sermaye tekellerinin dünyayı yeniden paylaşma savaşı değil miydi ? İkinci Dünya Savaşı, pazara doymamış dünya tekelci sermayesinin sömürü pazarları zapt etme savaşıydı.

Bay savcı, Mustafa Kemal sağ olsaydı, ne derdi, ne düşünürdü bunlar için diyor. Mustafa Kemal'in bu günkü ortam için ne diyeceklerini sıralamadan evvel, bu gün, Kemalist güçler mi iktidarda, yoksa Anti-Kemalist karşı-Devrimci güçler mi ? Bay savcı, tahlillerini bu verilerden hareketle yapmalıdır. Mustafa Kemal'in gerçekleştirmesi için savaştığı, özlediği Türkiye bu mıydı ? Atom bombalı füseleri içinde taşıyan, 101 üs ve tesisli Türkiye miydi ? 35,000 Amerikalı Askerin kol gezdiği Türkiye miydi ? 30,000 Barış Gönüllüsünün (Misyoner) olduğu Türkiye miydi ? Binlerce Amerikan uzmanının Bakanlık teşkilatlarımızda ağırlık attığı Türkiye miydi ? İç ve dış politikamızın emperyalizmin ve karar doğrultusunda ve dümen suyunda giden bir uydu politikası mıydı Kemalist politika ? Sermaye tekelleri ile ekonomik hayatımızın köşe-bucaklarına girmiş, maden, ilaç, gazoz sanayisinde hegemonya kurmuş emperyalizmin tabakkalı altında bir Türkiye miydi ? Ordusunun ayağındaki postalardan, çorbasına içtiği kağıda ve konserve etine kadar Amerikaya muhtaç durumda bırakılmış bir Türkiye miydi ? Ayrıntıya inmemize gerek yok. Mustafa Kemal'in istiklali tam ilkesine ters düğün yarı-sömürge bir Türkiye istemeyeceği tarih önünde ispatlanmıştır. Ölümünden yıllar sonra emperyalizmin desteğinde lâyak hukuk adamı İbrahim Ökten'in cenazesine saldıranlar, boğazına yular takılıp dolandırılan öğretmenlere, anti-emperyalist demokratik gençlik hareketlerine silahlı saldırılar düzenlenen, irticanın azdığı bir Türkiye mi istiyorduk Mustafa Kemal ? İddianameyi yazan, bu günkü Türkiye ile Mustafa Kemal Türkiye'sini eş göstermek gayretinde. Beyoğlunda Fransız Vagon-lee binesana taşıyan, sermaye temsilcilerini yaralayarak yirmi

genc Mustafa Kemal'in emriyle serbest bırakılmıştı. Bu gün Amerikan işgaleci kuvvetlerine, us ve tesialerine, iktisadi, siyasi, askeri tahakkümüne karşı politik ve askeri savaşı başlatmış bizler için ne düşüneceğini ve ne söyleyeceğini kestirmek kolaydır. İddianameyi yazan kendi sahte Kemalizmini gerçek Kemalizmin üstüne oturtmaya çalışmış, ama uyum sağlayamamıştır. Sağlayamaz da. Karşı-devrimciğini Kemalizm ile kurtarmaya, ört-bas etmeye, girin göstermeye çalışıyor bay seveci. Kemalizmi kendi karşı-devrimci düşüncelerine doğrayacağı makam seçmiş.

İddianame'de yer alan "Mualimiler, yeni nesli Cumhuriyetin fedakâr mualim ve mürebbileri sizler yetiştireceksiniz" ve daha birçok eğitimle ilgili sözleri üzerinde durulmalı. Bay seveci, eğitim ve öğretimle ilgili Mustafa Kemal'in nutkundan bir parça alarak, aşağıda anlatmaya çalışacağını düşünün. Bilerek tahrif etmiştir. Cumhuriyetin ilk dönemlerinde okuma-yazma oranı hiç deneyecek kadar düşüktü. Mustafa Kemal Millet Okulları denemesiyle okuma-yazma da büyük başarılar kazandı. Köy Enstitülere kuruldu. Devrimci Demokrat adı Hasan Ali YÜCEL başa getirildi. Kemalist TÜNGUÇ eğitim uzmanı idi. Gerici kuvvetler, kurulduğundan bu yana, Köy Enstitülerine karşı yoğun propaganda giriştiler. Devrimci Demokrat bakan Hasan Ali Yücel değiştirildi. Gerici Şettin Sirer yerini aldı. Feodalitenin temsilcisiydi Şemseddin Sirer. Menda iktidarı ile birlikte Köy Enstitüleri dinamitlendi. İmam-Hatip okulları açmaya, İslâm Enstitüleri kurulmasına hız verildi. Amerika dostumuzdur, pirinçdir propagandası yoğunlaştırıldı. Kültür araçlarına Türkiye Küçük Amerika lacaktır giara hakim oldu. Karşı-devrimci sürecin yol alması ile birlikte Mustafa Kemal, çapka devrimci, dil devrimci olarak gösterildi. Giderak 27 Mayıs Devrimi okul kitaplarından çıkarılmaya başlandı. Kemalizmin bir çapka cılığı bir dilciliği kaldı okul kitaplarında. Kemalizm matematik birincilik olarak gösterildi. Senin adında Mustafa benim adım da Mustafa seninkinde de Kemal olsun diye anlatıldı. Sakarya salt bir askeri zafer olarak gösterildi. Kemalizm politik üstünden ayrıştı. Fes çıkarıp çapka giydiren bir tar oldu emperyalizmin elinde. Eğitim batağında bu gün. Yıllar sonra Mustafa Kemal'in ilkelerini koyduğu eğitim ve öğretim sistemi bu değildi. Üniversite alanmayan onbinlerce lise mezunu başıboşluğun karanlığına itilmektedir. Genç kafalar geri bir eğitim ve öğretim sisteminin tutsağı yapılmıştır. Düşüncesine kapılarını kapatmış bir eğitim sistemi, her ilde bir imam-hatip okulu, kuran kursları, Amerika kurtarıcımızdır propagandası, piyasayı dolduran foto-romanlar, ekstra-magazinler, Tommiks Vs. ler, bu gün eğitim sisteminin yönlendirenler bunlardır. Genç kafaları Ülke gerçeklerine değinmekten alıyan, zihinleri bulandıran, bu yoz yayınlar Ülkemizdeki kültür araçları aracılığıyla bizzat emperyalizmin bakanlık teşkilatlarımızda görevli Amerikan eğitimcileri tarafından sokulmuştur. Köylerimizde ⁷⁴²binlerce okul çığına gelmiş, okulların önüne çöplükler, çöpler, çöpler, her sokak başına bir diskotek açılmıştır. Gerici eğitim bir üst yapı kuramamıştır. Alt yapıyı, yani üretim düzenini yansıtmıştır.

Sömürge tipi üretim ilişkilerinin hakim olduğu ülkemizde, Eğitim, Sömürü düzenini kuvvetlendirme yolunda kullanılmaktadır. Sömürge tipi Üretim ilişkilerinin ülkemizdeki sonucu olan " yabancı sermayeyi teşvik kanunu " iktidarlar okullarda lânse edecek, kitaplarda göklere çıkartacaktır. 950 hain kukla Menderes İktidarı, genç Anadolu çocuklarını harp gemileriyle doldurup emperyalizmin menfaatine ve hizmetine Kore'ye gitme emrini verdi. İktidarın bu karar ve emrini kitaplar, hür dünya için, demokrasi için avastıklarını yazdı. Artık bu gün her yurtsever durumun böyle olmadığını bilmektedir. O gün Kore'de bağımsızlık savaşçılarına karşı görev alan çok subayımız bu durumdan utanç duyduklarını açıklamışlardır. Amerikan tekelci kapitalizminin Kore'deki çıkarlarını, sömürülerini korumak ve sürdürmek için binlerce askerimizi ölüm çemberinde barakanları bu gün daha iyi tanıyoruz.

Altyapı-üstyapı karşılıklı etkileme ile gelişirler. Öyle bir an gelir ki, alt yapı üst yapıyı kontrol edemez olur. Profesörü direnir, iktidarın baskısına rağmen. Yazarı, aydını doğruları sergiler, öğretmeni isyan eder eğitim düzenine. Devrimci düşünce kitlelere ulaştırılır. Devrimci eğitim ve düşünce yaygınlaştı mı, kitlelere ulaştı mı, maddi bir güç olur. Bu gün artık hain faşist Erim-Koçuş iktidarı isteği kadar haber araçlarına sansür kosun Bildirilerimize basında yer verdirmesin, konuşmalarımıza radyoların mikrofonları kapansın, ömüne geçemiyecektir. Bir kere devrimci düşünce halk kitlelerini sarmıştır. İktidarların gerici eğitimleri halk kitlelerindeki etkinliği mi kaybetmiştir. Anti-emperyalist demokratik düşünceler yaygınlaşmış, yoğunluk kazanmıştır halk kitlelerinde.

Bu gün emperyalizm ülkemizde hegemonyasını kurmuştur. Üretimi, ticaretini, sanayisini, eğitimini, hakim etki altına almıştır. Emperyalizmin propagandacılarını, barış gönüllülerini olayını, iddianameyi yazan nasıl anlatabilir? M. Kemâl'in amaçladığı eğitim sistemi bu mudur? Şimdi açıklayacağımız Türkiye ile ABD, Hükümetleri arasındaki Eğitim Komisyonu hakkındaki anlaşma bay savcının bilgisi içinde midir? Tarihi 27. Aralık. 1949 dur. Anlaşmanın kapsamı ve şartları ülkemize ihanetin teşçilidir. Komisyonun ismi Amerikan Eğitim Komisyonudur. Amacı Türk eğitimi hakkında araştırma yapmaktır. Amerikan ajanlarının uzman-araştırmacı olarak, okul üniversite ve bakanlıklara yerleşmesini sağlamak, eğitimle ilgili her konuda araştırma yapmak, bunu ilgili makamlara kabul ettirmektir. İdari yapısı 4 ü Türk 4 ü Amerikan üyeden oluşan yönetim kuruludur. Komisyonun fahri başkanı ABD Büyük Elçisidir. Komisyon, Türk makamlarına değil, ABD Dış İşleri Bakanlığına karşı sorumludur. Bakan isterse bu kararları değiştirebilecektir. Eğitim Komisyonu, kanunlarımızın ve idari makamlarımızın denetimi dışında tutulmuştur.

ca. J. K. K.

Sayan yargıçları: Bizler, tarihin bu evresinde sanğıız. Aslında bu şekli bir durumdur. Yarin tarihin bizleri beraset ettireceğini biliyoruz. Geleceğe umutla bakıyoruz. Biz, yılmadan kim olduğumuzu ne istediğimizi Ölüme daha çok yaklaşmak pehasına açıklıyoruz. Bunu yaparken düşmanlarımızın asıl kimliğimiz ile yere çalmak, halk düşmanlarını çarçaf çarçaf sergilemekte hareketimizin bize yüklediği bir görevdir. Biz, neden Ölümden korkmayız? Niçin yılmıyoruz? Ölüm dediğinde neden sadece güleriz?

Politik ve askeri savagımızın haklılığını tarih doğrulamıştır! Savagımızın haklılığını bugün burada ispatlıyoruz. İkinci Milli Kurtuluş Savagımızın haklılık atagleri milyonlarca yurtseverimizin yüreklerini sarmıştır. Zaferin doruğu görünüyör artık. Hareketimizin yok edilemeyeceğini biliyoruz. Milli Kurtuluş Savagları yokedilemez. Milli Kurtuluş Savagımızdan yok edilmesi bir milletin yok edilmesi demektir. Halkımız yok edilemeyeceğine göre zafere bizim olacağız. Ölüm bizden silahımızı alacaksa o silaha sarılma yarışına milyonlarca yurtseverimiz şimdiden girmiştir. BAĞIMSIZ TÜRKİYE sloganlı sıkıllı yumruklar o safer gününü bekliyor. Biz onun için Ölüme sadece güleriz
--YARI GELİŞMİŞ Mİ, GERİ BIRAKTIRILMIŞ MI?--

Ülkemiz için yarı gelişmiş kavramı Amerikan Emperyalizminin tehekkesi altındaki geri Ülkeler için kullandığı bir nezaket kavramıdır. Yarı Gelişmiş kavramı Emperyalizmin bize zorla kabul ettirdiği bir kavramdır. Türkiye Emperyalist tekellerin yıllardır sömürü pazarı olan GERİ BIRAKTIRILMIŞ bir Ülkedir! Kapitalizmin eşit olmayan gelişme kanunu açısından dünyanın bütün bölgelerinde sanayileşme, kapitalistleşme aynı olmamıştır. İlk sanayileşme ve kapitalist gelişme hareketinin boy gösterdiği Ülkeler, İngiltere, Fransa ve Batı Avrupa Ülkeleridir. Gelişen sermaye hareketleri yeni pazarlar arama çabasına girer. Osmanlı İmparatorluğu, feodalitenin hegemonyasında talanca bir devlettir. Sermaye gelişmesi henüz uç vermemiştir. Batı Avrupa'da ağır sanayi üretimi, vagon sanayii epey gelişmişti. Sanayi kapitalizmi ve giderek tekelci kapitalizm aşamasına ulaşan Amerika, İngiltere, Almanya ve Fransa gibi Ülkeler, diğer Ortadoğu, Latin Amerika'daki Ülkeleri sömürdükleri için ekonomik ve sosyal bakımdan geri bıraktırmışlardır. İleri Kapitalist Ülkelerle geri bıraktırılmış Ülkeler aynı gelişimin zorunlu ve birbirini tamamlayan birbirine bağımlı gelişik parçalarıdır. Batı Avrupa ve Kuzey Amerika'nın ilerleri gitmişliği Asya'nın, ~~Arapakara~~ Afrika'nın, Ortadoğunun geri bıraktırılmışlığından ayrı düşünülemez. Bir dünya sistemi haline gelebilmek için Emperyalizmin sanayisi gelişmemiş geri Ülkelerin, emek gücüne ve doğal kaynaklarına muhtaçtır. Bugünde, varlığını sürdürebilmek için, bu geri Ülkeleri emperyalist çarkı içinde tutmak geri bıraktırmak zorundadır. Ülkedeki üretim ilişkileri dış sömürüye aracılık edecek şekilde geliştirilir. Üretim ilişkileri Emperyalist sömürüyü kolaylaştıracak şekilde kurulur. Biz, buna SÖMÜRÜ TİPİ ÜRETİM İLİŞKİLERİ, diyoruz.

Gerilik, sömürücü olan çekişen kapitalizmin dünya içindeki geri Ülkelerin yayılmasının doğal sonucudur. Dünya emperyalizminin pençesine düşen bir toplumun sosyo-ekonomik yapısı ancak bu sömürüye uyacak, cevap verecek, aracılık

edecek şekilde değişikliği uğrar. Üretimin bütünü, doğal kaynaklarını iç ve dış ticaretini kontrol eder. Emperyalizm girdiği ülkenin en gerici sınıflarıyla işbirliği yapar. İşbirlikçi yerli sermaye sahipleri, feodal mütegalibe, tefeci-bezirgan geriçi sınıflar emperyalizmin doğal müttefikleridir.

Tekelci sermaye gelişmesinin boy gösterdiği 19.Y.Y. batı toplumları için Osmanlı İmparatorluğu sadece bir hammadde kaynağıdır. Lüks tüketim maddeleri temin edilen bir ülkeydi. Osmanlı toplumu, Batı Avrupa sanayi mamullerinin yüksek karlarla satıldığı bir pazardı. Sömürülmesi gereken yeraltı servetlerine el konulabilecek bir toplumdur. Ucuz emek gücüne sahipti. Doğal kaynakları zengindi. Emperyalist Batı Avrupa için paylaşılması gereken ~~ülke~~ ~~ülke~~ ~~ülke~~ ülkeydi. Onun için "hasta adam" adını takmışlardı Osmanlı İmparatorluğuna. Batı tekelci sermayesine kaynaklık ve aracılık edecek şekilde iyileştirilmeliydi. Emperyalist sermaye ihracını pazarlara ulaştırabilme kolaylığını sağlayan demiryolu yapımına başladı. Düyunu Umumiye kurulup maliyesi kontrol altına alınmalıydı. Fetih ve talan ekonomisine dayanan, sanayisi olmayan Osmanlı Toplumu, Batı ekonomisi karşısında gelişme olanağı bulamazdı, bulamadıda. Ülkeni corafi konumu ve zenginliği Batı Kapitalizmi için kolay sömür alanıydı. Başta saray ve egemen sınıflarıyla Osmanlı Toplumu, Avrupa Emperyalizmine bağımlı bir yarı sömürge haline geldi.

Mustafa Kemal Hareketi yarı bağımlı sömürge tipi üretim ilişkilerini tasfiye doğrultusunda idi. 1941'den sonra Emperyalizm, YENİ SÖMÜRGEÇİLİK METODUYLA ülkeyi tekrar kontrol altına aldı. Mustafa Kemal Hareketi saptırıldı. Milli Sanayi gelişmeleri durduruldu. Milli harp sanayimizden kalıntılar bile tasfiyeye uğradı. Türkiye, Amerikan Emperyalizminin TÜKETİM FAZLALARINI SATABİLECEĞİ BİR ÜLKE OLDU? Yabancı Sermayeyi Teşvik Kanunuyla imtiyazlar alan Amerikan Tekelleri sömürü hakimiyetlerini alabildiğine genişlettiler. Bu gelişmelerin ayrıntılarına girmeye gerek yok! Türkiye, Amerikan Emperyalizminin çıkarı için bilerek GERİ BIRAKTIRILMIŞ BİR ÜLKEDİR. Yarı gelişmiş kavramı emperyalizmin nezaket kavramıdır.

Sayın başkan, ve yargıçlar:

Anti Kemalist karşı devrimci bay savcı, 1928'lerin Sovyet Rusya'sıyla İkinci Milli Kurtuluş Savaşımızın 1971'deki düzeyini bütünleştirmeye aynı göstermeye çalışmaktadır. 1928 Sovyet Rusyasının sosyo-ekonomik ve politik koşullarının ülkemiz koşullarıyla hiçbir ortak özelliği bulunamaz. İddianamede yer alan "1928 Moskova Komünist Toplantısı Kararlarının" doğruluğu hiç düşünülemez. Bu kararların alındığı böyle bir toplantıyı bay savcı belgeleriyle gösteremez. Böyle bir toplantı yoktur, savcı belge göstersin. Emperyalizmin hegemonyasında, yarı sömürge bir Türkiye'de hareketimizle, İkinci Milli Kurtuluş Savaşımızla o kararların hiçbir ilgisi kurulamaz.

--MİLLİ DEMOKRATİK HALK İKTİDARI MI, İŞÇİ SINIFI İKTİDARI MI?--

Bay Savcı, TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSU SAVAŞÇILARINI komünist ihtilalin başlatılmasına hazırlık yapmakla suçlamaktadır. Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu HALKIMIZIN KURTULUŞ MÜCADELESİNDE KENDİ İÇİNDEN ÇIKMIŞ ONA KURTULUŞU YÖNÜNDE ÖNDERLİK EDEN SAVAŞÇI BİR ÖRGÜTTÜR? Mücadele metodu bel-

lidir. Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu Savaşçıları BAĞIMSIZ TÜRKİYE sloganıyla sokoklarda yürüdüler. Bildirilerini Bağımsız Türkiye ve Yasasın Gerçek Demokrasi sloganıyla bitirdiler. Bütün konuşmaları YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ GERÇEKTEN DEMOKRATİK TÜRKİYE ~~iki~~ sözleriyle sonbuldu. Emperyalist işgalci kuvvetlerim ne ve yerli ortaklarına karşı SİLAHI BAĞIMSIZ TÜRKİYE için kavradılar. Devrimci arkadaşlarımız Bağımsız Türkiye sloganıyla yürüyüşlerde, emperyalizmin yerli silahlı kiralık uşaklarınca öldürüldüler. Ölen arkadaşlarımız Tam Bağımsız Gerçekten Demokratik Türkiye için öldüler. Amacımız BAĞIMSIZLIĞIMIZI KAZANMA SAVAŞIDIR. Toprak ağalarına, tefeci-bezirganlara karşı silahlı mücadeledir. BİR GERÇEK DEMOKRASİ SAVAŞIDIR. ÖZGÜR BİREY OLMA MÜCADELESİDİR. Emperyalizmin hegemonyası altında bir ülkede, emperyalizme karşı olması nedeniyle DEVRİMİMİZ MİLLİ DEVRİM olacaktır. Pre-Kapitalist üretim ilişkilerini değiştirme yönünden devrimimiz GERÇEK DEMOKRASİ DEVRİMİ olacaktır. Milli Demokratik devrimimiz, emperyalizme yerli ortağı sermayedarlara, toprak ağalarına tefeci-bezirgan hegemonyasına karşı bir halk ~~ayaklanmasını beklemektedir~~ savaşıyla olacaktır. Günümüzde Sosyalist Devrim ülkemiz için söz konusu değildir. Sosyalist devrimin objektif şartları yoktur. Bu bilim düşüncesinin bir yargıdır ülkemiz için. Bay savcı komünist ihtilali hazırlığı içinde olduğunu söylerken kendi tarihi cehaleti içindedir.

--FAŞİZM NEDİR, FAŞİZME GİDİŞ TÜRKİYE'DE NASILDIR?--

Faşizm, Emperyalizmin eli kanlı diktatöryasıdır. Kapitalizmin dikta yönetim biçimidir. Faşizm bir yönetim biçimi olarak kapitalizmin özünde vardır. Kapitalizm özünde faşist yönetim biçimini taşır. Klasik burjuva demokrasisi ileri sanayi ülkelerinde burjuvazinin kolay ve rahat egemenlik vede yönetim durumları için sözkonusudur. Faşizme gidişin belirleyici niteliği, klasik burjuva ~~özgürlükleri~~ özgürlükleri ortamında burjuvazinin rahatlık içinde sömürülerini ~~sağlayarak~~ sağlayamamak ve bu sömürülerini sürdürmemek durumudur. Klasik burjuva özgürlükleri feodalizme karşı mücadeleye kazanılmıştır. Feodalizmin gelişmesi kendi karşıtı olan burjuvaziye de içinde yaratmıştır. Her şey kendi zıttını içinde taşır. Feodalite kendi içinde de kendini yıkacak kuvveti burjuvaziye meydana getirmiştir. Üretim güçlerinin gelişme düzeyi kekin sınıf kutuplaşması, sınıf çatışmaları, ezilen halkın kurulu iktidarı tehdit eden direniş hareketleri mevcut düzenin hakim sınıflarının yüreklerine korku salınması burjuvaziye kanlı dikta yönetim biçimine götürür. Ezilen halkın haklı devrimci mücadelesini kanla bastırır. Zindanları devrimcilerle doldurur. Burjuva demokratik kuralları yok eder. Kendi koyduğu kanunları kendi tepeler. KANUN EGEMENLİĞİ YERİNE KANLI DİKTA YÖNETİMİNİ KURAR FAŞİZM. Tarih boyunca sömürücü sınıfların iktidarlara özgürlük, kurtuluş mücadelelerini ve savaşlarını kanla bastırmışlardır. Sömürücü sınıflar kendi mefaatlerinin tahakkümüne yönelmiş bütün hareketleri kana boğmuşlardır.

Sömürüye ve zulme ayaklanan halkların haklı kavgası ve istekleri zalim iktidarlardan kana gömülmüştür. Hurafe düşünceleri ve onun temsilcileri bilim düşüncesini ve önderlerini engizisyon mahkemelerinde ölüm cezasına çarptırmışlardır. Tarihte özgürlük savaşçılarına uygulanan iskence ve ölüm

CA/pekin

cezalarına gıyotunlara tanıktır. Abdülhamit'in 31 yıllık despotizmine karşı özgürlük mücadelisi veren Namık Kemal'in ölüme nasıl işkence içinde bırakıldığı^{na} zindanın kalın duvarları tanıktır. Tıbbiyah öğrencilerinin direnişlerinin kanla bastırılmasına tarih ve o günü yaşıyanlar tanıktırlar. Kurtuluş savaşında işgalci devletlerin işgaline karşı koyan ve direnen miliciler öldürülmüş, hapse atılmışlardır. Çünkü kurtuluş savaşında millicilerin mücadeleleri işgalci devletlerin kukla iktidarı Saray ve İstanbul Hükümetinin hegemonyasını ürkütüyordu. O zaman saray hükümetinin Mustafa Kemal için ölüm fermanı çıkarması onun önderliğindeki ~~kurtuluş~~ kurtuluş hareketi Saray Hükümetinin çıkarlarını tehdit ediyordu. Emperyalist işgalci kuvvetler ve topraklarımızdaki kukla işbirlikçi kuvvetleri her yurtsever, demokratik hareketleri kanla bastırmak yolunda sivil gerici ~~milis~~ milis teşkilatları kurdurmışlardı. İstanbul'da birçok Kuvva-i Milliyeci tutuklanmış ve öldürülmüşlerdir. Tarihin şaşmaz kanunu kendisini göstermiş, gerizalim sınıfların o kanlı iktidarını milli kurtuluş savaşı paramparça etmiştir.

O günden buyana o ~~kurtuluş~~ halkımız daha özgür kişi olma mücadlesini sürdürmüştü. Faşizme gerici dikta yönetimine gitme heveslileri emperyalizmin kukla iktidarı Menderes hükümeti karşı gelişen yoğun demokratik gençlik hareketleri heveslerini kursağında bırakmıştı. Bayar-Menderes iktidarı emperyalizmin kukla iktidarıydı. Yabancı sermaye tröslerinin menfaalarının temsilcisi ve destekleyicisiydi. Devlet desteğiyle her mahallede milyoner yaratmak ve o mahalleyi o milyonerin hegemonyasına bırakmak Menderes devrinin politikasıydı. O dönemin en büyük sermaye teşkilatlarının Amerika Emperyalizminin kukla partisi D.P.'nin seçim masraflarını nasıl karşıladıklarını D.P.'nin iktidara gelmesi için nasıl milyonlarca lira harcadığını belgelerle açıklayacağız. O zaman faşizm heveslisi D.P.yi sermaye sınıfı nasıl desteklediyse bu günde kanlı faşist kuvvetleri öyle desteklenmektedir.

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİNİN

Alfabe

Amerikan emperyalizminin ve onun yerli ortağı teknelci kapitalizmin menfaatlerini siyaset sahnesinde temsil eden Demokrat Parti'nin bu sadık hizmetine karşılık emperyalizmin ortağı sermaye sınıfının D.P.yi iktidar etme yolunda nasıl milyonlar harcadığını aşağıda açıklıyoruz.D.P.yi desteklerken Amerikan emperyalizmi ve yerli ortağı sermaye sınıfının aslında sınıf tahakkümünü sürdürme yolunda akıttığı milyonların belgelerle açığa çıkarabildiğimiz kadarını aşağıda veriyoruz.

YÜKSEK SORUŞTURMA KURULUNUN 1960/443 ESAS VE 1960/416 KARAR SAYILI RAPORUDUR.

Demokrat Parti 1954-1957-1960 seçimleri için bir "yardım kampanyası" açmış ve bu kampanyayı zamanın İş Bankası Umum Müdürü Üzeyir Avunduk yürütmüştür. 1954-1957 yıllarında Üzeyir Avunduk tarafından toplanan paraların çizelge olarak görünüşüdür:

1954 seçimleri arifesinde.....2Milyon 369 Bin 698,5 T.L.

1957 5 "2 Milyon 713 Bin 500 T.L.

1960 seçimlerinde ise bu kampanyayı Ahmet DALLI ve Medeni BERK yürütmüşlerdir.Bir çok banka ve iktisadi teşekküller aracılığıyla para toplanmıştır. Para veren iş adamlarının isimleri ve verdikleri paraların listesi şöyledir:

Hacı Ömer SABUNCU.....500.000 T.L.

Emin ÖZGÜR100.000 "

Talip AKSOY50.000 "

P A K T A Ş100.000 "

M.Nuri SABUNCU200.000 "

Nuri HAS500.000 "

MİSKAVİLER50.000 "

Cemil ALEVLİ100.000 "

E R S O Y L A R100.000 "

Ahmet SAPMAZ300.000 "

Bu miktarlar sadece Adana bölgesine ait olup 1960 senesinde Türkiye çapında Genel Merkez hesabına 8 Milyon 810 Bin T.L. toplanmıştır.İstenen miktar 15 Milyon T.L. dir.27 Mayıs hareketi bakiyenin toplanmasına engel olmuştur.

Bunun da haricinde D.P.'nin bazı il teşkiletları namına bankalar ve diğer iktisadî teşekküllerden alınan paraların tutarları da şöyledir:

YAPI VE KREDİ BANKASI.....1.145.000 T.L.

AKBANK.....258.535 "

EMLAK KREDİ BANKASI.....173.825 "

MERKEZ BANKASI.....206.966 "

İŞÇİ SİGORTALARI KURUMU.....70.950 "

SÜMERBANK.....242.926 "

Abdülkadir

İŞBANKASI.....1.372.234 T.L.

GARANTİ BANKASI.....104.425 "

kaynak:Yük.Sor.Kur.üyesi Doğan

TANYER'İN 13 NİSAN 1971 TARİHLİ DEVRİM GAZETESİNDE ÇIKAN YAZISI

Tahkikat Mahkemeleri kurduran,kendi koyduğu kanunları kendisi tepeliyen,emperyalizmin kukla faşist Menderes iktidarını asker-sivil aydın devrimciler alaşağı etmişlerdir.Menderes iktidarı faşist,zalim,kanlı bir iktidardır.Askerleriyle,sermayesiyle ülkemize ahtapot gibi kol atmış olan Amerikan emperyalizminin kukla yönetimiydi Menderes iktidarı.Emperyalizmin sömürsünü sağlamak ve bu sömürüyü kolaylaştırmak,sömürüye karşı çıkan millici ve demokrat kuvvetleri susturmak yolunu denedi. 27 Mayıs 1960 Devrim hareketi VATANA İHANET le yargıladı ve ölüme mahkum etti.Aynı zamanda 27 Mayıs Devrim hareketi Amerikan emperyalizmiyle ortaklık kurmuş büyük sermayedarların ekonomik hayatta hakimiyetini ~~kırmıştır~~ kırmıştır.Ticaret ve Sanayi Odalarının kuruluş statüsünü 27 Mayıs Devrim hareketi bir kararname ile değiştirmiştir.Küçük sanayici ve tüccarın bu odalarda temsil ve yönetim hakkını tanımıştır.O günün resmî gazetelerinde bu kararlar mevcuttur.Amerikan emperyalizminin eli kanlı diktasını 27 Mayıs hareketi parçalamıştır.Giderek Amerikan emperyalizmi ve yerli ortakları 27 Mayısçı demokratik kuvvetlerin iktidarını etkisiz kılmış iktidar ~~gö~~ gerici,kukla parlamentarizmle el değiştirmiştir.Amerikan emperyalizmi bu el değiştirme ile yeniden gelişme ortamını sağlamıştır.Amerikan emperyalizmi ve yerli ortakları çıkarlarının en iyi savunucusu olacağı düşüncesiyle 1965 seçimlerinde Süleyman Demirel ve partisine tek başına iktidar sağlıyor.1961 Anayasasının sola kazandırdığı özgürlük ortamı nisbi bir dengenin kurulmasına yardımcı olmuştur.Bu dönemde Amerikan emperyalizmine ve onun kukla ~~iktidarına~~ iktidarına karşı kitle hareketleri yoğunlaşmıştır.Anti-emperyalist demokratik düşünce yaygınlaşmıştır.Amerikan emperyalizminin ve onun iktidarını tehdit eden işçi köylü ve gençliğin anti-emperyalist, demokratik hareketleri kuvvet kazanmıştır bu dönemde.Amerikan emperyalizmi ve yerli ortakları sömürlerini sürdürme durumunu kaybetmekle karşı karşıyaydı.Gelişen ve güçlenen Milli Demokratik devrim mücadelemiz Amerikan emperyalizmi ve yerli ortaklarına uykusuz geceler yaşatmıştır.Anayasanın milli demokratik hareketlere açık oluşu Amerikan emperyalistleri ve yerli ortakları için 1960 devrim anayasası çekilmez olmuştur.İşsizlik artıyordu,dış borçlar alabildiğine çoğalıyordu.Pahalılık her geçen gün yaygınlaşıyordu.Halk yaşayamaz duruma gelmişti.Yeni vergiler yükleniyordu halkın sırtına.Öğretmeni memuru alabildiğine bir açlığın içine batmıştı.Amerikan emperyalizmi ve yerli ortaklarının ekonomik ve politik buhranı azamisine yükseliyordu.Amerikan emperyalistleri ve yerli ortakları

ülkeyi yönetemez duruma geldiler. Amerikan emperyalizmi ve yerli ortakları eufak demokratik ilke ve kurumları kabul edemez oldular. Kendilerini yok edecek milli demokratik devrim mücadelesine dayanamaz oldular. Hakim sınıfların ülkeyi yönetemez hale gelişi, halkı yığınlarındaki yaşayışın bıkkınlık düzeyine çıkması gelişen devrim hareketimizin haklı korkutucu yüzü emperyalizm ve yerli ortaklarının epey daha iktidar edebilmeleri için eli kanlı faşist dikta zorunluluk olmuştu. Bu durum eli kanlı faşist Erim-Koçuş diktasını doğurdu. Bu iktidar anayasal özgürlüklere kastetti. Sola ölüm fermanı çıkardı. Sahte Kemalist görüntüyle yurtseverleri zindanlara doldurdu. İktidar koltuğuna oturur oturmaz eli kanlı faşizmini yurt çapında uygulama safhasına koydu.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMALARI
TÜSTAV

A. H. K.

Sayın yargıçlar bağımsızlık ve demokrasi savaşımız anayasayı hedef al-
mamıştır. Anayasamız milli demokratik devrim hareketine açıktır. Anayasamızın
emri Türkiye Cumhuriyeti laik-sosyal hukuk devletidir der. Türkiye Cumhuriye-
ti devletine hakim kuvvetler milli laik sosyal hukuk üstünlüğü kuralına inan-
mış kuvvetler değildir. Bizim mücadelemiz anayasal kuvvetlerin iktidar mücadelesidir
bu gün. Devlet kuvvetlerini yönetiminde bulunduran Süleyman Demirel bilerek
anayasayı uygulamamıştır. 1961 Anayasamızı etkisiz bırakmak için elinden gelen
kuvveti esirgememiştir. 1961 anayasamız büyük sermayedar tahakkümüne karşı milli
demokratik karakterdedir. sosyal karakterdedir. Amerikan emperyalizminin kukula-
sı Süleyman Demirel iktidarı anayasayı uygulamayan kendi koyduğu kanunları ken-
dini tepelleyen işçi, köylü, gençlik kitlelerinin demokratik, anayasal özgürlükle-
rini kurduğu silahlı milis kuvvetleriyle kullanılmaz hale getirmiştir. Anayasayı
uygulamamak anayasayı ihlalin en yüksek biçimidir. Emperyalizm ve kukla siyasi
iktidarları ülkeyi yönetemez duruma gelişlerine sebep "anayasadır" göstermeleri
anayasayı ihlalin en şerefsiz sahte biçimidir. Dünya faşizminin eli kanlı önderle-
rinin yaptığı gibi faşist Erim-Koçuş iktidarı da "anayasa lüktür" deyip ana-
yasayı değiştirmek anayasayı ihlalin en korkak şeklidir. Amerikan emperyalizmi-
nin kukla Süleyman Demirel iktidarı anayasayı uygulamamakla ~~anayasayı ihlal~~
en büyük ihlal suçu işlemiştir. Anayasa lüktür demelerine savurup milli de-
mokratik anayasamıza kasteden faşist eli kanlı Erim-Koçuş iktidarı anayasayı
tam anlamıyla ~~pusatca~~ ihlal etmiştir. Biz meydanlarda bağırarak anayasamızın uy-
gulanması için. Sopalandık. Biz sokaklarda yürüdük yağmur çamur demedik anayasa-
nın uygulanması için. Mürşunlandık. Biz anayasaya saygı mitinglerinde yürüdük.
~~XXXXXXXXXXXX~~ Emperyalizmin ve onun kukla iktidarı Süleyman Demirelin
sivil milis teşkilatlarının demokrat yargıç İbrahim Öktenin cenazesine yaptığı
saldırısı sokaklarda protesto ettik. Biz emperyalizmin ve yerli ortaklarının
kiralık sivil silahlı gruplarına karşı meydanlarda sokaklarda silahlı mücade-
le verdik. Bizim silahlı mücadelemiz haklı bir mücadeledir. Bizim silahlı müca-
delemiz emperyalizmin silahlı kiralık kuvvetlerine karşı yerden göğe tarihi
doğruluğu ispatlanmış haklı mücadeledir. Amerikan emperyalizminin ve onun kuk-
la iktidarlarının kan ve ateş kokan mücadelesi haksızdır. Biz Amerikan emperya-
lizminin işgalci kuvveti altıncı filo askerlerini Dolmabahçede onbinlerce
öğrenci taş sopa, silahla denize döktük. Kimisi yaralandı kimi askeri teslim
eldü. Amerikan askerlerini bir daha bu topraklara gelmemek şartıyla serbest
bıraktık. Emperyalizmin resmi kiralık silahlı kuvvetleri, yani toplum polisleri
arkadaşımız Vedat Demircioğlunu pencereden atarak öldürdüler. Emperyalizmin
kiralık resmi ve sivil silahlı güçleri sonradan silahlı terörlerini arttırarak
40 dan fazla işçi, köylü, genç arkadaşımızı öldürdü. Anayasa kanunlar yere çal-
ınmıştı. Düşmanlarımız legal kanunlar çerçevesinde iktidar edemiyorlardı.
Gizli silahlı terörleri kan ve ateş kusuyorlardı. Tek mücadele yolumuz silahlı
mücadeleydi. Silahlı bir kuvvet olmaktan başka çaremiz kalmamıştı. Kurtuluşu

den yolun silahlı mücadeleden geçmesi zorunlu olmuştur. Sömürge boyunduruğu nunlar çerçevesinde kırılmazdı. Çünkü Amerikan emperyalizmi kanunları tepeli tepeliye yerleşiyordu. Milli gelenegimizi, milli demokratik anayasamıza hiç ayarak yerleşmişti. Amerikan emperyalizmi kendi koyduğu kanunlarla kendi iğ- anç yüzünü haklı gösteriyordu çıkarı olan çevrelere. Açıklanmayan gizli mek- uplarla hukukî görüntü kazandırılmaya çalışıldı.

Sayın Başkan, Sayın Yargıçlar Amerikan emperyalizminin ülkemize giri- şininin kanunî ve hegemonya kuruluşunun hukukî ve kanunî unsurları var mıdır. İkili iktuplarla yurdumuzun Amerikan emperyalizmine kiralanmasının kanunî unsurları varmıdır? Yurdumuza Amerikan emperyalizminin karakolu görevini verilmesinin kan- unî unsurları varmıdır? Bunların üstünde hiç düşündünüz mü? Amerikan emperyaliz- minin kanunsuz işgaline uğrayan yurdumuzun kanunlar çerçevesinde kurtuluşu müm- kin görünüyor mu?

Sayın Başkan, Sayın Yargıçlar Biz sosyalistiz. Sosyalist olduğumuzu sak- amadık. Kitlelere açıkça anlattık. Kemalizm sosyalizmin düşmanı değildir. Sosya- lizme açıktır. Kemalizm yarı-sömürge ülkelerde sosyalizmin dostu, ayrılmaz parçası emalizm Milli kurtuluşçuluktur. Bu gün Kemalizm Amerikan emperyalizmine karşı savaştır. Laiklidir. Bu gün Kemalizm feodal artıkların temizlenmesi uğruna mü- cadeledir. Devrimcilerdir Kemalizm. Devrim kanunları bütün kanunların üstündedir. Mustafa Kemal. Emperyalizme ve kapitalizme karşı savaşımayı caiz gören bir iktidarın izleyicisidir Mustafa Kemal. Bizim iktidarımıza milli sınıf ve zümre- lerin ortak iktidarlarıdır. Milli demokratik devrim Amerikan emperyalizmi ve varlı- klarının gerici iktidarına karşı devrimci halk iktidaridir. Kemalizm Bay savaçının gösterdiği gibi emperyalizmin ideolojisi olamaz. Kemalizm Milli Kurtu- luş savaçımızla ortaya çıkmış bir düşünce sistemidir. Kemalizm 1971 Türkiye artlarına uygulandığında İkinci Milli Kurtuluş Savaçı ortaya çıkar. Düşmanları bu gün sahte Kemalizmle iktidar edebilme yolunu tutmuşlardır. Bay savaç bir sahte Kemalizmdir. Devrim yapmak hakkımız ve görevimizdir. Mücadele bayrağımız iki renk taşır. Biri bağımsızlık, diğeri gerçek demokrasi rengidir. Halkımız ba-ğımsızlık ve gerçek demokrasi devrim düşüncesinin ruhuyla doludurlar. Düşman- larımız bağımsızlık ve demokrasi devriminden kendilerini kurtara- mayacaklardır. Devrim yapmak hakkımız ve görevimizdir. Ekonomisiyle, eğitimiyle, sağlık koşullarıyla Amerikan emperyalizminin etkisi altına girmiş Türkiyede yurtseverlerin devrim yapmak hakkı ve görevidir. Yabancı ilaç firmalarının hastalarımıza yataklarında sömürdüğü ülkemizde devrim yapmak hakkımız ve gö- revimizdir. Çiçeği burnunda gençecik kızlarımızın meta gibi satıldığı ülkemiz- de devrim yapmak hakkımız ve görevimizdir.

C. A. İpekkin

7-10-1971

C. A. İpekkin